
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 

ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 
Regon: 001281053, NIP: 573 22 99 604 

Dział Zamówień Publicznych 
tel./fax: 34 367 36 74, 367 37 53,  www.szpitalparkitka.com.pl  e-mail: szp@data.pl 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
 
Jednostka Ochrony Zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

 
 

Zamawiający 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
tel. i faks: 34/ 367-36-74  
e-mail: szp@data.pl   

Częstochowa, dnia 13.03.2020 r. 
 
dot. przetargu nieograniczonego pn.: 
DOSTAWA OPATRUNKÓW SPECJALISTYCZNYCH  
dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie  
Znak sprawy:DEZ.26.018.2020 
L.dz.   859/20 

WSZYSCY WYKONAWCY 
 

ZAWIADOMIENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA  
 

       Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 
  
I. W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożyło 5 Wykonawców:  
PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O.O., UL. ŻEROMSKIEGO 17, 95-200 PABIANICE – Część Nr 1, 
SKAMEX SP. Z O.O., SP.K., UL. CZĘSTOCHOWSKA 38/52, 93-121 ŁÓDŹ– Część Nr 2, 
NEOMED BARBARA J. STAŃCZYK, UL. KAJKI 18, 05-501 PIASECZNO – Część Nr 3, 
MEDICUS SP. Z O.O. SP. K. A., UL. BROWAROWA 21, 43-100 TYCHY – Część Nr 5, 8 i 9, 
KIKGEL SP. Z O.O., UL. MARII CURIE – SKŁODOWSKIEJ 7, 97-225 UJAZD – Część Nr 6. 
 
II. W wyniku przeprowadzonego postępowania dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Część Nr 1 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O.O. 
UL. ŻEROMSKIEGO 17, 95-200 PABIANICE 
Cena oferty: 57 134,16 
 
Uzasadnienie: 
Oferta uznana za najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, uzyskała najkorzystniejszy bilans 
punktów w wyznaczonych kryteriach oceny ofert, tj. cena oferty i termin realizacji dostawy. 
 
Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres Wykonawców, którzy złożyli 
oferty niepodlegające odrzuceniu wraz z punktacją przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert i 
łączną punktacją:  
Nr 
oferty 

Nazwa (firmy) albo imię i nazwisko wykonawcy 
oraz adres siedziby lub miejsca zamieszkania  

Cena oferty 
brutto /zł/ 

Ilość punktów  
w kryterium: 
Cena  
60% 

Ilość punktów  
w kryterium: 
Termin realizacji 
dostawy 40% 

Łączna ilość 
punktów  

Termin realizacji 
dostawy 

4 
1945 

PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O.O. 
UL. ŻEROMSKIEGO 17,  
95-200 PABIANICE 

57 134,16  
1 dzień 

60,00 40,00 100,00 

 
Część Nr 2 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
SKAMEX SP. Z O.O., SP.K. 
UL. CZĘSTOCHOWSKA 38/52, 93-121 ŁÓDŹ 
Cena oferty: 68 706,36 zł, 
  



 
Jednostka Ochrony Zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

 

 

Uzasadnienie: 
Oferta uznana za najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, uzyskała najkorzystniejszy bilans 
punktów w wyznaczonych kryteriach oceny ofert, tj. cena oferty i termin realizacji dostawy. 
  
Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres Wykonawców, którzy złożyli 
oferty niepodlegające odrzuceniu wraz z punktacją przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert i 
łączną punktacją:  
Nr 
oferty 

Nazwa (firmy) albo imię i nazwisko wykonawcy 
oraz adres siedziby lub miejsca zamieszkania  

Cena oferty 
brutto /zł/ 

Ilość punktów  
w kryterium: 
Cena  
60% 

Ilość punktów  
w kryterium: 
Termin realizacji 
dostawy 40% 

Łączna ilość 
punktów  

Termin realizacji 
dostawy 

1 
1941 

SKAMEX SP. Z O.O., SP.K. 
UL. CZĘSTOCHOWSKA 38/52, 93-121 ŁÓDŹ 

68 706,36 
1 dzień 

60,00 40,00 100,00 

 
Część Nr 3 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
NEOMED BARBARA J. STAŃCZYK 
UL. KAJKI 18, 05-501 PIASECZNO  
Cena oferty: 8 009,28 zł, 
 
Uzasadnienie: 
Oferta uznana za najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, uzyskała najkorzystniejszy bilans 
punktów w wyznaczonych kryteriach oceny ofert, tj. cena oferty i termin realizacji dostawy. 
 
Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres Wykonawców, którzy złożyli 
oferty niepodlegające odrzuceniu wraz z punktacją przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert i 
łączną punktacją:  
Nr 
oferty 

Nazwa (firmy) albo imię i nazwisko wykonawcy 
oraz adres siedziby lub miejsca zamieszkania  

Cena oferty 
brutto /zł/ 

Ilość punktów  
w kryterium: 
Cena  
60% 

Ilość punktów  
w kryterium: 
Termin realizacji 
dostawy 40% 

Łączna ilość 
punktów  

Termin realizacji 
dostawy 

3 
1944 

NEOMED BARBARA J. STAŃCZYK 
UL. KAJKI 18, 05-501 PIASECZNO 

8 009,28  
3 dni  

60,00 40,00 100,00 

 
Część Nr 5 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
MEDICUS SP. Z O.O. SP. K. A. 
UL. BROWAROWA 21, 43-100 TYCHY  
Cena oferty:  7 819,20 zł, 
 
Uzasadnienie: 
Oferta uznana za najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, uzyskała najkorzystniejszy bilans 
punktów w wyznaczonych kryteriach oceny ofert, tj. cena oferty i termin realizacji dostawy. 
 
Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres Wykonawców, którzy złożyli 
oferty niepodlegające odrzuceniu wraz z punktacją przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert i 
łączną punktacją:  
Nr 
oferty 

Nazwa (firmy) albo imię i nazwisko wykonawcy 
oraz adres siedziby lub miejsca zamieszkania  

Cena oferty 
brutto /zł/ 

Ilość punktów  
w kryterium: 
Cena  
60% 

Ilość punktów  
w kryterium: 
Termin realizacji 
dostawy 40% 

Łączna ilość 
punktów  

Termin realizacji 
dostawy 

2 
1943  

MEDICUS SP. Z O.O. SP. K. A. 
UL. BROWAROWA 21, 43-100 TYCHY  

7 819,20  
1 dzień  

60,00 40,00 100,00 

 
Część Nr 6 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
KIKGEL SP. Z O.O., 
UL. MARII CURIE – SKŁODOWSKIEJ 7, 97-225 UJAZD  
Cena oferty: 43 146,00 zł, 
 
Uzasadnienie: 
Oferta uznana za najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, uzyskała najkorzystniejszy bilans 
punktów w wyznaczonych kryteriach oceny ofert, tj. cena oferty i termin realizacji dostawy. 
 



 
Jednostka Ochrony Zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

 

 

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres Wykonawców, którzy złożyli 
oferty niepodlegające odrzuceniu wraz z punktacją przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert i 
łączną punktacją:  
Nr 
oferty 

Nazwa (firmy) albo imię i nazwisko 
wykonawcy oraz adres siedziby lub miejsca 
zamieszkania  

Cena oferty brutto 
/zł/ 

Ilość punktów  
w kryterium: 
Cena  
60% 

Ilość punktów  
w kryterium: 
Termin realizacji 
dostawy 40% 

Łączna ilość 
punktów  

Termin realizacji 
dostawy 

5 
1998 

KIKGEL SP. Z O.O., 
UL. MARII CURIE – SKŁODOWSKIEJ 7 
97-225 UJAZD 

43 146,00  
2 dni 
 

60,00 40,00 100,00 

 
Część Nr 8 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
MEDICUS SP. Z O.O. SP. K. A. 
UL. BROWAROWA 21, 43-100 TYCHY  
Cena oferty:  1 762,56 zł, 
 
Uzasadnienie: 
Oferta uznana za najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, uzyskała najkorzystniejszy bilans 
punktów w wyznaczonych kryteriach oceny ofert, tj. cena oferty i termin realizacji dostawy. 
 
Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres Wykonawców, którzy złożyli 
oferty niepodlegające odrzuceniu wraz z punktacją przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert i 
łączną punktacją:  
Nr 
oferty 

Nazwa (firmy) albo imię i nazwisko 
wykonawcy oraz adres siedziby lub miejsca 
zamieszkania  

Cena oferty brutto 
/zł/ 

Ilość punktów  
w kryterium: 
Cena  
60% 

Ilość punktów  
w kryterium: 
Termin realizacji 
dostawy 40% 

Łączna ilość 
punktów  

Termin realizacji 
dostawy 

2 
1943 

MEDICUS SP. Z O.O. SP. K. A. 
UL. BROWAROWA 21, 43-100 TYCHY 

1 762,56  
1 dzień 

60,00 40,00 100,00 

 
Część Nr 9 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
MEDICUS SP. Z O.O. SP. K. A. 
UL. BROWAROWA 21, 43-100 TYCHY  
Cena oferty:  293,76 zł, 
 
Uzasadnienie: 
Oferta uznana za najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, uzyskała najkorzystniejszy bilans 
punktów w wyznaczonych kryteriach oceny ofert, tj. cena oferty i termin realizacji dostawy. 
 
Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres Wykonawców, którzy złożyli 
oferty niepodlegające odrzuceniu wraz z punktacją przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert i 
łączną punktacją:  
Nr 
oferty 

Nazwa (firmy) albo imię i nazwisko 
wykonawcy oraz adres siedziby lub miejsca 
zamieszkania  

Cena oferty brutto 
/zł/ 

Ilość punktów  
w kryterium: 
Cena  
60% 

Ilość punktów  
w kryterium: 
Termin realizacji 
dostawy 40% 

Łączna ilość 
punktów  

Termin realizacji 
dostawy 

2 
1943 

MEDICUS SP. Z O.O. SP. K. A. 
UL. BROWAROWA 21, 43-100 TYCHY 

293,76 
1 dzień 

60,00 40,00 100,00 

 
III. Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 7) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający informuje o unieważnieniu przedmiotowego 
postępowania w Części Nr 4 i 7. 
Uzasadnienie faktyczne: 
W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 25.02.2020 r. do  
godz. 10:00 nie wpłynęła żadna oferta niepodlegająca odrzuceniu do Części Nr 4 i 7. 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia w Części Nr 
4 i 7, ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 



 
Jednostka Ochrony Zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

 

 

IV. Zamawiający  w niniejszym postępowaniu nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach 
prowadzonych przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w 
Częstochowie, ul. Bialska 104/118. 
 
 
 
 
 

 
DYREKTOR 

 Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

Zbigniew Bajkowski 
 


